
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

Nr.

76

29

18

24

8

19

4

41

39

9

72

59

73

85

40

46

52

51

74

82

66

1

53

15

26

21

48

67

20

55

35

2

95

27

28

77

54

61

58

3

42

75

Naam

Chris van Wamelen

William van Eck

Lars Beijk

Sebastain Murphy

Roald Bode

Vincent Beijk

Luc Heestermans

Lucas Hengstenberg

Edwin Mazier

Frank Koole

Corne Kool

Jeffrey van Noortwijk

Eric Platte

Ferdinand Tuin

Ivar Schenk

Jeroen Laarveld

Stefan Minkhorst

Tom de Jong

Jan Westerink

Dick Bastiaan

Remi Jansen

Sander Drost

Danny van Dam

Arnout Baas

Arnold van de Streek

Henk Jan Ruitenbeek

Bastiaan Vernhout

Kelian Lankester

Daniel van Schoor

Mark Waaijenberg

Mark Niewold

Gijs van Gemert

Niek Smit

Cornee van Boven

Thomas Loef

Leon Aleman

Gerben Boneschansker

Johan Pul

Wouter Smit

Marein Verkerk

Jan Jaap Beekhuis

Geert Kruiger

Ronden

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Verschil

-24:23.898

-10:28:50.833

-19:29:39.100

-14:59:13.643

-2.059

-19:29:39.016

3.615

-10:28:51.279

-10:28:50.487

-19:29:36.796

-5:58:27.929

-5:58:29.406

-10:28:49.805

0.900

-10:28:49.053

-5:58:26.695

-5:58:27.325

-14:59:12.182

-1:28:05.080

-5:58:25.963

-19:29:39.417

-5:58:25.052

-19:29:35.896

-14:59:14.328

-24:23.188

-24:12.656

-24:00.342

-23:41.509

-23:14.863

-23:13.501

-23:01.353

-22:47.946

-22:44.265

-21:16.853

-21:02.468

-20:50.619

-20:41.747

-20:05.289

-19:56.968

-19:49.734

-19:07.362

Tot. Tijd

1:03:42.239

0.044

0.330

0.192

1.906

0.414

3.965

1.002

0.716

1.820

2.584

0.228

1.072

1.250

2.150

0.350

1.149

0.519

1.653

1.057

3.671

0.013

2.792

2.720

0.746

1:03:42.949

1:03:53.481

1:04:05.795

1:04:24.628

1:04:51.274

1:04:52.636

1:05:04.784

1:05:18.191

1:05:21.872

1:06:49.284

1:07:03.669

1:07:15.518

1:07:24.390

1:08:00.848

1:08:09.169

1:08:16.403

1:08:58.775

Woonplaats

Hendrik Ido Ambacht

Lunteren

Odijk

Houten

Pijnacker

Odijk

Driebergen-Rijsenburg

Zutphen

Nunspeet

Pijnacker

Rhenen

s,Gravenhage

Doornspijk

Rouveen

Zutphen

Enschede

Zeewolde

Biddinghuizen

Nunspeet

Oldebroek

Zeewolde

Doornspijk

Leiden

Baarn

Oldebroek

Putten

Harderwijk

Nunspeet

Putten

Dieren

Nijkerk

Emst

Zeewolde

T,Loo Oldebroek

Zutphen

Tilburg

Punthorst

Elspeet

Zeewolde

Nieuwer ter Aa

Amersfoort

Dronten

Beste Td

1:03:42.239

1:03:42.162

1:03:51.448

1:04:05.086

1:04:22.443

1:04:50.492

1:04:49.167

1:05:03.599

1:05:13.897

1:05:20.576

1:06:46.567

1:07:01.349

1:07:14.017

1:07:23.462

1:07:56.721

1:08:05.550

1:08:13.095

1:08:54.920

Bondslidnummer

Sorteer op Ronden

Overwinnings Marge

-10:28:50.833

Gem. Snelheid

8,571

Beste Rondetijd

1:03:42.162

Beste Snelheid

8,571

Beste Ronde door

21 - Henk Jan Ruitenbeek

Geprint: 24-2-2024 12:08:19

Hoofd Tijdwaarneming

Race directeur

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Geregistreerd aan: Stichting MTB Steenwijk 2000

Run Bike Run Nijkerk
Heren 16+

wedstrijd

Wedstrijd gestart om 11:00:44

Nijkerk 9,100 Km

10-2-2024 11:00
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Pos

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

Nr.

65

68

80

10

16

32

37

94

6

14

62

88

31

81

43

57

49

69

97

45

63

25

60

96

56

23

78

64

17

Naam

Pascal Mulder

Gaike Schadenberg

David Loef

Arnold van der Zwaag

Per Rombouts

Tom Akkerman

Dirk de Wild

Edward Meeuwisse

Kees Lozekoot

Jacco Willems

Peter van Diggele

Patrick van den Berg

Mijndert Rebel

Keesjan Otto

Erwin Keijzer

Hein Smelt

Rik Visser

Michiel van Dijk

Marc Bossenbroek

Erik Negerman

Jelmer de Jong

Niels Nijendijk

Aris Ruitenbeek

Michel Meurs

Jan Peter Poolen

Wilco Kleefsman

Robert van Pijkeren

Dennis Rijnbeek

Sevrien Arentsen

Ronden

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Verschil

-18:52.331

-18:35.657

-17:51.444

-17:30.510

-16:56.460

-16:39.686

-14:58.568

-14:45.809

-14:21.853

-14:17.564

-14:11.581

-13:05.268

-12:31.401

-12:17.633

-12:02.012

-11:45.713

-11:25.177

-11:12.484

-11:10.777

-10:52.799

-10:47.722

-8:43.690

-7:50.813

-6:57.122

-6:00.320

-2:18.834

-23:51:30.885

-5:58:26.842

-5:58:25.327

Tot. Tijd

1:09:13.806

1:09:30.480

1:10:14.693

1:10:35.627

1:11:09.677

1:11:26.451

1:13:07.569

1:13:20.328

1:13:44.284

1:13:48.573

1:13:54.556

1:15:00.869

1:15:34.736

1:15:48.504

1:16:04.125

1:16:20.424

1:16:40.960

1:16:53.653

1:16:55.360

1:17:13.338

1:17:18.415

1:19:22.447

1:20:15.324

1:21:09.015

1:22:05.817

1:25:47.303

1:36:35.252

3.023

4.538

Woonplaats

Nunspeet

Arnhem

Zutphen

Harderwijk

Utrecht

Doesburg

Nijkerk

Nieuwveen

Zeewolde

Brummen

Zeewolde

Leusden

Baarn

Ede

Zeewolde

Zeewolde

Zeewolde

Bussum

Barneveld

Bolsward

Zeewolde

Weesp

Putten

Barendrecht

Harderwijk

Almere

Nijkerk

Huis ter Heide

Amersfoort

Beste Td

1:09:11.894

1:09:27.148

1:10:13.299

1:10:33.659

1:11:05.110

1:11:23.859

1:13:05.486

1:13:16.004

1:13:42.032

1:13:46.034

1:13:50.899

1:14:55.121

1:15:31.473

1:15:45.271

1:15:57.450

1:16:15.633

1:16:34.148

1:16:50.659

1:16:50.875

1:17:10.026

1:17:13.504

1:19:18.167

1:20:11.334

1:21:06.710

1:22:00.906

1:25:41.772

1:36:29.811

Bondslidnummer

Sorteer op Ronden

Overwinnings Marge

-10:28:50.833

Gem. Snelheid

8,571

Beste Rondetijd

1:03:42.162

Beste Snelheid

8,571

Beste Ronde door

21 - Henk Jan Ruitenbeek

Geprint: 24-2-2024 12:08:19

Hoofd Tijdwaarneming

Race directeur

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Geregistreerd aan: Stichting MTB Steenwijk 2000

Run Bike Run Nijkerk
Heren 16+

wedstrijd

Wedstrijd gestart om 11:00:44

Nijkerk 9,100 Km

10-2-2024 11:00
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